Nota 11. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 12. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 13. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 14. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 15. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 16. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 17. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 18. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 19. in hac parte dicitur - prout dicitur  
 Nota 20. in hac parte dicitur - prout dicitur

simili dist illudem; qd apud adpdaum n pot  
 rit hese suum autm ad equm, p accidens com-  
 seat, q se nq illudem: Et se em apud e ad  
 pla in ford. Ad 2<sup>o</sup> dist aliu illudem: qd apu-  
 do n pot hese suum autm ad equm manente  
 adhuc na coi, do. n manente, n facta singl  
 pautidem, nq illudem. Sicut em in illa p dicitur  
 p dicitur na d pro, ita in alio simili qd pot p d-  
 vari d alio individuis, sup p p rta ante na  
 abstracto in spe abstracte.

Adde qd te in illa p dicitur p dicitur  
 e tu n pot apud hese suum autm ad eq-  
 tum, pot te illum hese in alio p dicitur qd  
 nq in hese - collectio hese e ho; nam in isto  
 ho - collectio - subintelliguntur oei hese, d des-  
 tructive sumptis hese suum sensum - qd e  
 hese, qd e hese, d hese d reliqz individuis.

Ob bi. anati, p dicitur qd, qd nq  
 illud eformas hese spe, alterum representativum  
 na hese, alterum representativum subtr, vq p dicitur  
 et adiungit verbum e, dicendo p dicitur e ho.  
 Ad p dicitur hese antecedente verbo, e, ad hese representat  
 idem ob hese, qd representabat, i, nam liberam a  
 dicitur, vq m verbum, e, d dicitur illud eformale  
 representativum: qd in anate p dicitur representati na  
 illud e qd e qd, ac p dicitur dicitur illud e. Ad  
 dicitur illud eformale e dicitur ab illo, q anate q  
 dicitur ho d pro, d n: si dicitur hese e  
 iudicium anate p dicitur n hese representativum  
 e hese representativum hese e em, ut dicitur: si  
 e idem hese spe d dicitur magis representativum  
 nam idem, ne illam representat qd p dicitur na  
 rem unius intentionali. Et confat qd

negit dari iudicium abstractum, quod est utile. quod neg iudicium predicatum, quod destruat utile.

Dei iudicium id est iudicium oppositi-  
 n abstractum, iudicium affirmatum quod est utile  
 oppositi negatiui quod est utile, quod quod neg iudicium da-  
 ri iudicium identifi-  
 catum, quod destruat utile, po-  
 terit dari affirmatum, quod destruat utile. In eodemo  
 ut det iudicium iudicium negatiuum quod est utile et iudicium  
 to det utrum si ee utile, ita et utrum iudicium iudicium  
 affirmatum quod est utile et iudicium et quod iudicium seruare utile  
 tem. Hoc tam iudicium identifi-  
 catum ee affirmatum, quod destruat utile, oppositi negati-  
 uo, ut quod iudicium iudicium negatiuum quod est utile et  
 iudicium, si representaret totum utile et per quod, unde si  
 sequi quod illud representet iudicium identifi-  
 catum, quod destruat utile. Itaque tam  
 iudicium identifi-  
 catum, quod destruat utile, oppositi  
 abstractum, si utrumque intrinsece obiectum duntaxat  
 prout si iudicium, a quo quod iudicium reparat abstractum.

Quo S.

in quam se ueritatem?

Arum Ius  
 Et sint sic sunt

huiusmodi est, atque diuersa desideria, eiusdem na-  
 turae quod diuersa aesthetice diuersa quod attenduntur. Igitur  
 si huiusmodi ee in tres. Diuersa  
 natura desiderii in quod diuersa et natura in quod garan-  
 tendis quod iudicium, et diuersa, et diuersa in quod huius-  
 modi antecedentia independentia, et diuersa: uel

vel nā sūderat ut quinta spij rāngentib; ut  
 dicit, sive ratiōib; ut ēē sūderibile, & parte,  
 et dat 24 hij na, et pactivis. Vel rāndi nā  
 sūderat a sūderā ab ipis sūder, sūder rāndi dāgentib;  
 ut si unj sūder, apud eā ē ē sūder hij na, qdū  
 nā a sūderā, sē ex unj rāngentib; nullāq; alia sūder nā  
 sūderā, qā nā pōit ad pōit rāngentib; hij na k m &  
 Constat qā sūderā qdū indē ad a sūderā tūpū  
 nā sūderā pōit: 1<sup>o</sup> antecedenti ad a sūderā: 2<sup>o</sup> ut  
 illam hēt a sūder, 3<sup>o</sup> ut ab illa pōit: qdū sūderā  
 sūderā hētāndi ē ē nā hūia pōit ad a sūder

Sūderā rāngentib; sūderā  
 sūderā nā ēē pāntiores

Tūpū nā sūderā sūderā sūderā, sūderā illa  
 rāngentib; nā ubi nā sūderā sūderā negatā sūderā hēt il  
 lū negatā, at qdū sūderā sūderā ē in 2<sup>o</sup> hij, si sūder  
 sūderā sūderā ē in 2<sup>o</sup> qdū nā dāt pōit hij. Anā  
 sūderā sūderā sūderā, negatā negatā sūderā. At  
 ēē sūderā sūderā sūderā sūderā, sūderā: et sūder  
 sūderā negatā sūderā sūderā, negatā sūderā; at  
 sūderā sūderā sūderā sūderā sūderā negatā sūderā

hēt, et nā hēt dicit, ēē qdū dicit: qdū una pāntiō ē nā,  
 dicitā falsa: qdū si unj ē qdū nā nā hēt sūderā  
 in 1<sup>o</sup> hij, nā hēt negatā sūderā. Et qdū dicit,  
 illa ēē qdū nā ē rāngentib; qdū pāntā rāngentib;  
 sūderā, qdū ēē ē dicit, nā sūderā sūderā hēt dicit, ut  
 dicit nā sūderā sūderā sūderā hēt dicit: unde  
 nā sūderā qdū hēt negatā sūderā in 1<sup>o</sup> hij, sūderā sūderā  
 hēt sūderā. Sic et in pāntā pāntā qdū sūderā  
 vel ē alia, et nā ē alia, qdū et nā ē dicitā sūderā

partam  
prum sin qua ppi evadit n' h'eo abedinem, n' e  
abedo. mox n' regit qd' sic n' aboy, d' a ge rei go-  
te h'eo abedinem, e' e' aboy.

Si re na in id ppi, in q' sumit m  
se, d'emat' reuolutaine, neg' includit d'ia, neg' il-  
loj. negat, d' sumit' p' d'ine, d' p' d'it' ad utroq;  
qn' ad p'm p'ij sin se. neg' e' aboy, neg' n' aboy, d' h'  
m'it' reuolutaine sin sua p'ia educta p'ine. I  
hac d' ca' illa p' d'ider' supra d'ca n' h' d'iv'ia, qe  
aliud' velle' cent, si n' intemeret' g'ata redyha-  
tica sin se, nam in hoc euenit' altera g'ant' p' d'i-  
ois nario est n'ia, d' altera falsa, ut si i' h'oe, p'ij  
e' aboy, p'ij n' e' aboy, log' d' d' edm' p'io, qe g'ant'  
d' f'axunt' partam, sin se, una nario e' n'ia, abe-  
ta falsa: p'ij eni d' e' aboy, e' n' e' aboy a ge rei.